COMUNE DI ANACAPRI

MIGLIORAMENTO ARCHITETTONICO DEL CENTRO STORICO E DI
PIAZZA E. CERIO

PROGETTO ESECUTIVO
LOTTO 1 - RIQUALIFICAZIONE TRATTO VIA G. ORLANDI
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GRUPPO DI LAVORO:

GEOMETRA SERGIO FEDERICO

GEOMETRA SALVATORE SALVIA

MAESTRO D'ARTE MICHELE FERRARO

GEOMETRA MARINA FARELLA QUADRO ECONOMICO
ARCHITETTO GIULIA PALMARI

ARCHITETTO GERARDO LORIS RUSSO Dicembre 2019

E vigtata qualsiasl riproduzione totale o parziale non i con qualsiasi mezzo di quanto rappresentato ©




QUADRO ECONOMICO

A - LAVORI A BASE D'ASTA

Lavori soggetti a ribasso di gara

incidenza sicurezza sulle lavorazioni non soggetta a ribasso

costi della sicurezza non soggetti a ribasso
Totale oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

Totale A

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

Imprevisti

Accantonamento di cui all'articolo 113, comma 2 del D. Igs
n.50/2016

spese tecniche relative alla progettazione, alle necessarie
attivitd preliminari, nonché al coordinamento delfa
sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze di servizi,
alla direzione dei lavori ed al coordinamento della sicurezza
in fase di esecuzione, assistenza giornaliera e contabilita,
assicurazione dei dipendenti

spesa per attivita di consulenza e di supporto, commissioni
giudicatrici, pubhlicita, spese gara

LV.A. ed eventuali altre imposte

IVA 10% su lavori

Inarcassa 4% su spese tecniche

IVA 22% su spese tecniche

VA 10% su imprevisti e lavori in economia
altri oneri e arrotondamento

Totale B

TOTALE IMPORTO PROGETTO

€ 192,48
€ 4 668,00
0,10 96 181,50
0,04 13 465,41
0,22 14 004,03
0,10 3 847,26

dah dh om o dh

91 321,02

4 860,48

3847,26

1923,63

13 465,41

480,91

9618,15
538,62
3080,89
384,73
478,91

€ 96 181,50
€ 33 818,50
€ 130 000,00







